[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2009  № 1832

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ  для выделения элементов планировочной структуры, а также рассмотрев обращение ЗАО «Регионинвестстрой» №3233орг. 09.11.2009г. о разрешении на разработку документации по  планировке части территории  микрорайона №3 по проезду Шадунца города Лобня  с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Регионинвестстрой»  разработку документации по  планировке территории части микрорайона №3 по проезду Шадунца  города Лобня  с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест согласно прилагаемой схеме (Приложение).

2. Определить проектом планировки  территории размещение многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест на земельном участке с кадастровым номером 50:41:0020302:0030, общей площадью 0,495га, находящегося в аренде у ЗАО «Регионинвестстрой»  и расположенного по адресу: город Лобня, проезд Шадунца, 5А.
3. Документацию по планировке территории  разработать в составе и по содержанию, утвержденными Постановлением  Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

4. Разработанную и согласованную в установленном порядке  документацию по планировке территории представить на утверждение Главе города Лобня.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru
С.С.Сокол

О разрешении ЗАО «Регионинвестстрой» на разработку  проекта планировки части территории микрорайона №3 по проезду Шадунца города Лобня